
DIPARTIMENTO DI SANITÀ
PUBBLICA E MALATTIE INFETTIVE

SAPIENZA
UNIVERSITÀ DI ROMA

IL DIRETTORE

VISTO "II Regolamento per l'assegnazione, da parte dei Dipartimenti e Centri di
ricerca della Sapienza Università di Roma di Borse di Studio per attività di
Ricerca, da istituire con fondi derivanti da convenzioni con altre
amministrazioni pubbliche, enti pubblici/privati o imprese" emanato con D.R.
n° 181 del 31.5.2012;

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive
del 28/07/2017

VISTO il bando Prot. n. 1138 emanato in data 19.06.2017 per il conferimento di una
Borsa di Studio per svolgere la seguente attività di ricerca: "Sorveglianza
attiva delle infezioni correlate all'assistenza in terapia intensiva: tipizzazione
biomolecolare di microrganismi isolati da campioni clinici e ambientali"

VISTA la copertura economica sul Conto Terzi di cui la prof. Maria De Giusti è il
responsabile scientifico;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice.

DECRETA

La Commissione giudicatrice per il conferimento di una Borsa di Studio per svolgere l'attività
di ricerca di cui al bando citato in premessa è così costituita

1. Prof.ssa Maria De Giusti

2. Dott.ssa Carolina Marzuillo

3. dott.ssa Angela del Cimmuto

Presidente;

Componente;

Componete con funzioni di Segretario verbalizzante.

/I Direffore del Dipartimento

Prof. Paolo Villari

"Sapienza" Università di Roma
C.F.80209930587 P.I. 02133771002
P.le Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
Tel. +(39) 0649694292 + (39) 0649914992/4094
Fax +(39) 06 49914986


